1/1

平成 26 年 5 月吉日

お客様 各位

共同海運国際有限公司 名古屋港 副代理店

三井倉庫（株）中部港運支店

名古屋港 GOTO  SHIPPING  D/O  LESS のご案内

拝啓

貴社益々ご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて掲題に関しまして、共同海運国際有限公司(GOTO SHIPPING INTERNATIONAL LIMITED) は

下記日程より、名古屋港での現状 D/O ID による運用を廃止し、D/O ID LESS(完全 LESS)サービス

での貨物引渡しに変更致します。

1. 開始日時：2014 年 6 月 2 日（月）以降の入港本船

（各航路開始予定本船）

XKTN : ETA 6/2 CAPE MOLLINI 1421E,  TSNT : ETA 6/4 MARCLOUD 1422E,

SNG2 : ETA 6/2 TBN,  SNG : ETA 6/4 HAMILTON STRAIT 14022E

2. D/O LESS サービス手順 （元地回収 OR WAYBILL の場合）

・ A/N 上の FREIGHT を確認し、指定口座へ御振込。

・ CONSIGNEE or NOTIFY 様の社印：連絡先･担当者名を A/N 御記入の上、A/N と御振込

明細を、“三井倉庫 名古屋 D/O カウンター”へ FAX 送信。

・ NACCS の貨物情報照会[ICG]の荷渡可能表示が[Y]表示に変更後、ターミナル引取可。

※ 小切手・現金お支払いの場合は、社印・連絡先を記入した A/N を添えて D/O カウンターで

お支払いください。

※ 元地回収ではない場合は、オリジナル B/L の差し入れが必要になります。

※ NVOCCのお客様は、ＣＹ貨物引渡しが可能な場合のみFAX送信をお願い申し上げます。

※ 明細受信後、順次 DOR 処理させて頂きますのでお急ぎのお客様は別途ご連絡頂きます様

お願い致します。

※ 16 時半以降に受信した FAX については、翌営業日の処理とさせていただきます。

3. 連絡先

○三井倉庫㈱ 中部港運支店 港運代理店課

 [三井倉庫 名古屋 D/O カウンター]

専用ＦＡＸ：052-972-0646

電話番号 ： 052-972-0633

営業時間 ： ０９：0０～１２：００  １３：００～１６：3０

以上